
UCHWAŁA NR XXXVIII/1033/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Szczecin porozumienia 
międzygminnego w sprawie powierzenia wykonania zadania publicznego w zakresie 
zagospodarowania bioodpadów 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasto Szczecin porozumienia międzygminnego 
w sprawie powierzenia Celowemu Związkowi Gmin R-XXI wykonania zadania publicznego 
w zakresie zagospodarowania bioodpadów pochodzących z nieruchomości zamieszkałych oraz 
ze wskazanych nieruchomości niezamieszkałych na terenie Gminy Miasto Szczecin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 838FDD4F-98DA-4ADD-AC2A-EDE443A326E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


